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Warszawa, dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na Postępowanie na świadczenie kompleksowej usługi organizacji dwóch 
międzynarodowych konferencji– nr sprawy 5/zp/22.  
 

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w dniu 28-06-2022 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.),zwanej 
dalej ustawą, udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie 1: 
„Szanowni Państwo w kryteriach oceny ofert (pkt. XVII SWZ) w kryterium 2: "Dodatkowe 
doświadczenie Koordynatora ds. organizacji Konferencji ze strony Wykonawcy" nadal widnieje 
okres 3 lat jako właściwy do oceny doświadczenia. Proszę o informację czy w tym kryterium 
również zmienią Państwo okres doświadczenia na 5 lat?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w (pkt. XVII SWZ) w kryterium 2 "Dodatkowe 
doświadczenie Koordynatora ds. organizacji Konferencji ze strony Wykonawcy". 
Okres doświadczenia, które będzie brane pod uwagę przy ocenie w kryterium 2 zostaje zmieniony 
z „(…) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, była odpowiedzialna(…)” na 
zapis „(…) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, była 
odpowiedzialna(…)” 

Pytanie 2: 
Proszę podać minimalną wielkość sceny jaką ma zapewnić wykonawca. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że wielkość sceny na sali konferencyjnej powinna mieć wymiary min. 4m x 
3m. 

Pytanie 3: 
Do czego jest przewidziany projektor 5500 ANSI? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że wskazany projektor 5500 ANSI będzie służyć do wyświetlania 
prezentacji prelegentów, do wyświetlania animacji i filmów konferencyjnych 

Pytanie 4: 
Czy istnieje już strona internetowa wydarzenia? Proszę o podanie adresu. 
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Odpowiedź: 
Zamawiającym informuję, że strona internetowa jest w trakcie przygotowania. Po podpisaniu 
umowy z wybranym Wykonawcą, informacja o stronie internetowej wydarzenia zostanie 
przekazana na pierwszym spotkaniu roboczym.  
 
Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert. 
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